



město Mimoň
Správní odbor
Mírová 120, 471 24 Mimoň– Mimoň III

NAŠE ČJ.: MUMI 297/2020
SPIS.ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. V. Böhmová Pan
TEL.: 487805036
FAX: 487805044
E-MAIL: bohmov@mestomimon.cz 471 24
DATUM: 20.01.2020

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

Městský úřad Mimoň zaevidoval Vaši žádost o poskytnutí informace pod čj. MUMI 297/2020 dne 16.01.2020 dle zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí informace týkající se informace ohledně Humanizace Nádražní ulice, 1. část, dokumenty:

1. část smlouvy s dodavatelem prací, která se týká termínu ukončení díla, v příloze č. 1, str. 2,3,
2. část smlouvy s dodavatelem prací, která se týká smluvní pokuty (penále) z důvodu neukončení díla ve smluvním termínu, v příloze č. 2, str. 7,
3. závěrečný zápis o předání díla (stavby), v příloze č. 3.

K výše uvedenému Vám zasíláme přílohy k tomuto sdělení.

S pozdravem

Mgr. Vendula Böhmová
referent správního odboru